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Årsberetning Holtsmark golfklubb 2010. 

Klubbens styre har hatt følgende sammensetning: 

Leder   Arne Jørstad 

Nestleder  Bjørn Ronde Nicolaisen 

Styremedlem Espen Johansen 

Styremedlem Anne Hagen 

Styremedlem Ellen Hagen 

Varamedlem Terje Ø Andersen 

Varamedlem Ragnar Gåseby 

 

Det er avholdt 5 styremøter + årsmøte i 2010. 

 

Holtsmark golfklubb blev stiftet 27.06.2003. 
Klubben hadde 31.12.2010 totalt 3622 medlemmer. Disse var fordelt på 347 
juniorer(270 gutter og 77 jenter) og 3275 seniorer (794 damer og 2481 herrer) 
 
Medlemsvervingen har også i 2010 stått sentralt og klubben har registrert en jevn 
tilstrømming av nye medlemmer. Til tross for dette har vi totalt registrert en liten 
tilbakegang i medlemsantallet. 
 



Kursaktiviteten for nybegynnere i klubben har i 2010 vært bra. Det er nesten 300 
personer som gjennomført kurset ”veien til golf”. 
 
Banen har under året visst seg fra en positiv side. Fairway og greener har vært bra. 
På tross av at vi valgte å ha en litt høyre klippehøyde på fairway har mange spillere 
gitt ros for måten banen har blitt klippet på. 
 
Det har også vært gjennomført en rekke turneringer, DN golfen, P4 turneringer, 
klubbmesterskap, høstavslutning og en junior C/D tour. 
 

 

Juniorer 
 
Juniorgruppen har i 2010 sesongen hatt i alt vesentlig samme aktivitetsnivå som året 
før.  Omtrent 45 juniorer har deltatt på den ukentlige treningen. Av disse var det 6 
spillere i turneringsgruppen. Disse trente 2 dager pr uke. Det ble gjennomført trening 
i 12 uker fordelt før og etter sommerferien. Treningen har blitt holdt av pro’ene på 
Holtsmark, i tillegg til at junior komiteen selv har trent yngre nybegynnere. Golfcamp 
ble ikke arrangert i 2010. 
 
Vi deltok på NM for lag og individuell NM med gode resultater. Enkelte spillere har 
også spilt A, B, C & D turneringer.  
I august var vi arrangører for en C&D tour for region Buskerud. Vi fikk mange 
tilbakemeldinger på et godt gjennomført arrangement. 

 
På høsten ble det arrangert junioravslutning med tilhørende grilling. Vi er fornøyde 
med aktivitetsnivået for denne sesongen, og ser at økt satsing på våre bedre juniorer 
har gitt resultater. Vi satser på en ny sesong med mange aktive juniorer. 

 
 

Damekomiteen  
 
Vi har gjennom sesongen prøvd å avvikle organisert spill for damene på tirsdager, 
Men sliter fremdeles med damenes fravær under turneringer. Dette til tross for 
generelle tiltak fra klubbens side og spesifikk oppfordring fra dame komiteen til 
deltakelse med info på nett, plakater i pro shop samt mailutsendelser. 
Vi tror allikevel på fortsatt positiv utvikling og økning i antall deltakere i 2011. 
 
Det ble som vanlig arrangert dametrening torsdager gjennom hele sesongen. Vi 
fortsetter med dette tilbudet også i 2011.  

 
 

Seniorgruppen  
 
Det har vært en sesong med ikke alt for stor aktivitet blant våre seniorer. Vi prøvde 
oss på spill på torsdag formiddager og ser at interessen er økende. Dette kommer vi 
til å utvikle enda mer. 
 


